1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.09.2015 г.  № 1649

О внесении  изменений в постановление
администрации Марксовского  муниципального
района  от 24.08.2015 г. № 1474

	Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 24.08.2015 г. № 1474 «О проведении аукциона по продаже  земельного участка, находящегося в муниципальной собственности» следующие изменения:
      1.1.  В п. 4 постановляющей части постановления слова «29» сентября  2015 г.»  заменить словами  «06» октября  2015 г.»;
      1.2. По всему тексту  приложения № 3 к  постановлению  слова  «25» сентября 2015 г.» заменить словами «02» октября 2015 г.».
         2.Опубликовать в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района www.marksadm.ru и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru  извещение о внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального  района  от 24.08.2015 г. № 1474.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации Марксовского муниципального района О.Г. Химич.

Глава администрации
муниципального района                                                             О.А. Тополь